
            „Daj zwycięstwo. 
Nie dla naszej chwały, ale dla Twojej, Pani i Matko.

                                                               Pod płaszcz Twego miłosierdzia uciekamy się.
                                                       Otocz nas płaszczem, uznaj za swe dzieci,

                        Weź pod swoją opiekę”.  
 (Papież Pius V, 7 października 1571 r.).

7 października  będziemy obchodzili  Święto  Matki  Bożej  Królowej  Różańca Świętego,  które
ogłosił w 1571 r. papież Pius V na znak zwycięstwa chrześcijańskiej floty „Świętej Ligi” nad
tureckim wojskiem, w bitwie na morzu pod Lepanto.

Dlatego zwracam się z gorącą prośbą do wszystkich Polaków  o zorganizowanie w swoich
miastach  i  miejscowościach  w  dniu  6  października  (niedziela),  wyjście  z  modlitwą
różańcową  na  ulice.  Jeżeli  możliwe,  połączmy  się  wspólną  modlitwą  o  godzinie  15.00
Koronką do Bożego Miłosierdzia, a po niej cały (cztery części)  Różaniec odmawiany idąc
ulicami naszych miast, miejscowości.

W  miejscowościach,  w  których  są  kościoły,  po  uzgodnieniu  z  ks.  proboszczem,  możemy
rozpocząć w jednym kościele i zakończyć w drugim.
Możemy rozpocząć procesję różańcową (marsz różańcowy) pod krzyżem, kapliczką lub figurą
innych świętych postaci i podobnie zakończyć.

Walka o Polskę wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii  wciąż  trwa. Przed nami niełatwa droga
i czas próby w wytrwaniu pod Chrystusowym Krzyżem. 

Po stanięciu  pod Krzyżem nadejdzie czas  zwycięstwa,  czas  zmartwychwstania,  ale  tylko
z Maryją.

Zwycięstwo w  bitwie  pod  Lepanto  było  możliwe,  bo  Chrześcijanie  posłuchali  się  Papieża
i była  w Rzymie wielka procesja różańcowa. W 1920 r.  w dniu 15 sierpnia  Polacy odnieśli
zwycięstwo nad  bolszewikami,  a  które  nazywamy  „Cudem  nad  Wisłą”.  Ale  wiemy,  że  to
wielkie  zwycięstwo  zostało  wymodlone.  W  Warszawie  na  miesiąc  przed  bitwą  były
organizowane  nieustanne  procesje  różańcowe,  na  które  podążali  Polacy  z  różnych  stron
Polski.

Dzisiaj  mamy  nie  mniej  groźną  sytuację.  Stając  w  obronie  wiary,  niewinności  dzieci
i młodzieży, w obronie Krzyża, czci do Matki Bożej jako naszej Królowej, w obronie rodziny,
godności  każdego  człowieka  od  poczęcia  aż  do  naturalnej  śmierci  –  stajemy  w  obronie
suwerenności naszej Ojczyzny. 
Pamiętajmy o przestrodze, jaką dała Polskiemu Narodowi  Matka Boża przez Sł. B. Wandę
Malczewską: „ (…) Ale strzeżcie wiary i nie dopuszczajcie niedowiarstwa,
zdrady, niezgody i lenistwa, bo te wady mogą ją na powrót zgubić i
to na zawsze”.

A na końcu słowa Sł. B. ks. Kard. Augusta Hlonda do każdego z nas: 
„Ocknąć się, przetrzeć oczy, zrozumieć znaki na niebie i jąć się czynu apostolskiego w stylu
największych postaci w dziejach kościelnych! Porzucić przeciętność, wygodę, dyplomację
i nie swoje sprawy, a zabrać się niezwłocznie do gruntownej reewangelizacji świata. Ruszyć
na całego na nowy podbój ziemi in virtute et in Spiritu Sancto. A z nami iść muszą w lud
z nowiną pokuty i odrodzenia natchnieni duchem Bożym mężowie i kobiety”. 

Bardzo proszę  o  zgłaszanie  miejsc,  w których  odbędą się  marsze (procesje)  różańcowe,
chociażby w najmniejszych grupkach: tel. 513 161 276 i na stronie: www.rozaniec24.pl. 
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